
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  

Ders Süreci;  

 Tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için toplam 24 krediden ve bir 

eğitim öğretim yılı toplam 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla en az 8 ders, 

uzmanlık alanı dersi, seminer dersi, yeterlik sınavı ve tez çalışması olmak üzere en az 240 

AKTS kredisinden,  

 Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de en az 48 kredilik 16 ders, uzmanlık 

alanı dersi, seminer dersi, yeterlik sınavı, tez çalışması, yayın ve bildiri olmak üzere en az 

300 AKTS kredisinden oluşur.  

Süre;  

 Bilimsel hazırlıkta geçen süre hariç, tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için 

kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için 

kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın sekiz yarıyıl olup azami tamamlama süresi on 

iki yarıyıl, lisans derecesi ile kabul edilenler için on yar ıyıl olup azami tamamlama 

süresi on dört yarıyıldır.  

 Doktora ders dönemi, intibak durumu hariç olmak üzere, yüksek lisans derecesi ile kabul 

edilenler için iki yarıyıldan, lisans derecesi ile kabul edilenler için üç yarıyıldan az olamaz.  

 Doktora programı için gerekli kredili derslerini ve seminer dersini başarıyla tamamlamanın 

azami süresi; tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler için dört yarıyıl, lisans derecesi 

ile kabul edilenler için altı yarıyıldır. Bu süreler içinde kredili dersleri ve seminerini 

başarıyla tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.  

 Doktora programında tez hazırlama süresi üç yarıyıldan ve onsekiz aydan az olamaz.  

 Doktora programında kredili derslerini, seminer dersini ve yeterliği başarıyla tamamlayan; 

ancak tez çalışmasını, doktora programına tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilenler 

için azami on iki, lisans derecesi ile kabul edilenler için azami on dört yarıyıl sonuna kadar 

tamamlayamayan öğrencinin program ile ilişiği kesilir.  

DOKTORA PROGRAMI  

DERS SÜRECİ VE SÜRE 


